2008年 12月 4日

「カザフスタン共和国原子力産業プレゼンテーション」開催のお知らせ

社団法人ロシア NIS貿易会
ロシア NIS経済研究所

拝啓
晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。
このたび、当会では平成 20年度原子力関連産業促進円滑化事業および原子力関連産業多
角化支援事業の一環と致しまして、カザフスタン共和国よりエネルギー・鉱物資源省、産

業・貿易省、国営原子力公社「カザトムプロム」のメンバーを招聘し、カザフスタン原子

力産業プレゼンテーションを開催致します。
カザフスタンは世界第 2位のウラン資源国であり、原子力産業分野での同国との協力は、
資源の少ない我が国にとって、エネルギーの安定供給確保という重要な問題を考える上で、

非常に有益であります。本プレゼンテーションは、カザフスタンの近年の原子力産業政策、

原子力発電所の建設を含む今後の見通しなどを知り、同国との原子力分野での関係・協力

強化のチャンスに繋がる貴重な機会となります。
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、カザフスタン共和国の原子

力産業事情を知る絶好の機会でありますので、本セミナー奮ってご参加いただけますよう、

お願い申し上げます。
なお、ご参加くださる場合、お手数ですが下記申し込み用紙を FAXにて 12月 15日（月）
迄にご送付ください。定員（40 名様）になり次第、締め切らせていただきますので、何卒
ご了承ください。

敬具
日時：12月 18日（木） 14：00～16：00
場所：京王プレッソイン茅場町 ２階 ミーティングルーム A
   東京都中央区日本橋茅場町 1-3-5 TEL：03-3669-0202
定員：40名様
参加：会場のキャパシティの関係で正会員（3 名様まで）、準会員（2 名様まで）とさせて
いただきます。なお、経済委員会メンバーで非会員の場合は準会員扱いとなります。

プログラム：
「カザフスタンの原子力政策」
カザフスタン共和国エネルギー・鉱物資源省原子力エネルギー・原子力産業局
原子力産業部長 タケレコフ、カリム K.
「カザトムプロムの現状と当社におけるカザフスタン・日本協力関係の方向性」
国営原子力公社「カザトムプロム」
国際プロジェクト課長 スタンベコフ、ヌルラン Kh.

担当：社団法人ロシア NIS貿易会ロシア NIS経済研究所
中馬（ちゅうまん） Tel 03-3551-6218 / Fax 03-3555-1052

＜別紙＞

社団法人ロシア NIS貿易会 経済研究所行
担当：中馬（ちゅうまん）
FAX：03-3555-1052
締め切り：2008年 12月 15日（月）
*会場の都合上、定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

カザフスタン共和国原子力産業プレゼンテーション

参加申し込み用紙

日時：2008 年 12 月 18 日（木）14：00～16：00

場所：京王プレッソイン茅場町 ２階 ミーティングルームＡ

（和文）
貴社名

（英文）

（和文）
出席者名

（英文）

（和文） 部署名

役職名

（英文）

Tel

Fax

E-mail

会場案内図